



18.01.2024

W dniu 16 stycznia 2024 r. odbyło się w Urzędzie Gminy spotkanie poświęcone funkcjonowaniu Klubu Sportowego „FIT Nowa”. Od kilku tygodni przygotowywane było rozwiązanie pozwalające na dalszy rozwój i optymalne prowadzenie przez Klub działalności przy wykorzystaniu posiadanych w naszej Gminie zasobów. Podczas spotkania wszyscy zainteresowani zostali poinformowani o poczynionych ustaleniach i przyjęli proponowane rozwiązania, nie tylko jako gwarantujące możliwość prowadzenia dotychczasowej działalności, ale również zapewniające zdecydowanie lepsze warunki. W spotkaniu uczestniczyli Członkowie Zarządu Klubu „FIT NOWA”, Dyrektorzy GOK-u i Szkoły Podstawowej, Pan Tomasz Hermann, Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Pracownicy Urzędu. Gospodarzem był Pan Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy.

Ustalono, że zajęcia odbywające się dotychczas w GOK-u zostaną przeniesione do Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Wielkiej. Udostępniane pomieszczenia (np. sale gimnastyczne czy pomieszczenia magazynowe) są przygotowane do takich funkcji i lepiej zapewnią jej wykonanie niż siedziba GOK-u. Budynek Szkoły posiada bogatsze zaplecze socjalne. Obiekt będzie otwarty dłużej. Godziny otwarcia zostaną dostosowane do deklarowanych potrzeb Klubu, ale również do ewentualnego zapotrzebowania na taką usługę zgłaszanego ze strony innych interesariuszy, zainteresowanych korzystaniem ze szkolnej infrastruktury.

Doprecyzowane zostały również zasady korzystania z pomieszczeń znajdujących się w obiektach wykorzystywanych przez gminne jednostki organizacyjne. Ustalono, że w przypadku prowadzenia zajęć na rzecz Mieszkańców Gminy, które nie są powiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej i nie stanowią bezpośredniego dochodu prowadzących, udostępnianie będzie się odbywało bezpłatnie.

Powyższe uzgodnienia stanowią spełnienie oczekiwań Członków Klubu „FIT Nowa”, którzy zwrócili się do tutejszego Urzędu ze sprzeciwem dotyczącym domniemanemu blokowaniu działalności Klubu oraz prośbą o umożliwienie prowadzenia zajęć spotykających się z pozytywnym przyjęciem przez Mieszkańców.

Przywołanie, na wstępie niniejszej informacji, procesu wypracowania rozwiązania przez wszystkie zaangażowane strony, jasno pokazuje, że nigdy nie było niebezpieczeństwa utrudniania funkcjonowania Klubu. Wręcz przeciwnie, zaproponowane rozwiązanie na trwałe pozwala działać i rozwijać się „FIT Nowej”, a decyzje dotyczące finansów są dalej idącą pomocą dla wszystkich korzystających z oferty Klubu, niż znalazło się w przekazanym na ręce Wójta piśmie.

Innymi słowy: wyrażamy przekonanie, że nie tylko znaleźliśmy rozwiązanie ważne dla naszej społeczności, ale też nie dopuściliśmy do powstania nieporozumienia i ewentualnego problemu.

[wróć](#) [1][2] [drukuj](#) [3] [do PDF](#) [4]**Source URL:** <https://nowawieswielka.pl/aktualno%C5%9Bci/fit-nowa-w-nowym-miejscu.html>**Links**[1] <https://nowawieswielka.pl/javascript%3Ahistory.back%28%29>[2] <https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnowawieswielka.pl%2Fprintpdf%2F3007&title=%26quot%3BFIT%20Nowa%26quot%3B%20w%20nowym%20miejscu%20>[3] <https://nowawieswielka.pl/print/3007>[4] <https://nowawieswielka.pl/printpdf/3007>